
Rodačka ze severní Mo-
ravy se rozhodla svěřit 
do zkušených rukou 

jednoho z mistrů v oboru, 
plastického chirurga Jiřího 
Kučery, který disponuje zku-
šenostmi nejen z tuzemské 
plastické chirurgie. „Jsou 
zákroky, které jsem se naučil 
ve Francii a které tady ne-
jsou příliš běžné. Vím však, 
že fungují, jen se musí udě-
lat správně,“ řekl magazí-

Hodně velký kus odvahy projevila rockerka Tanja alias Táňa Kauerová (51), 
která nyní chytá druhý dech s kapelou Citron, s níž koncem osmdesátých le-
tech začínala s hitem Nad hlavou létá rokenrol nebo duetem s Láďou Křížkem 
Kam jen jdou lásky mé. Rozhodla se totiž podrobit plastické operaci, která by 
jí měla navrátit mladistvý vzhled, a to zejména kolem očí.

nu SEDMIČKA Jiří Kučera. 
Když k němu přišla Tanja na 
konzultaci, rovnou dostala 
termín své první plastiky.

Nechá si řezat do obličeje
„Ještě nikdy jsem na žád-

né plastice nebyla, až doteď 
jsem necítila potřebu. Musím 
ale uznat, že vrásky kolem 
očí mi opravdu dělají vrás-
ky,“ přiznává posmutněle 
sexy zpěvačka, kterou v létě 

opět čeká série vystoupení 
nejen s její kapelou Ahard, 
ale i s Citronem, a tak chce 
pro své fanoušky vypadat co 
nejlépe.

„Vrásky kolem očí nebudou 
problém, je to operace, kte-
rých jsem udělal tisíce. Jedi-
ným opravdovým problémem 
je nervozita pacientky. Ale to 
je tak vždycky,“ konstatoval 
shovívavě doktor Jiří Kuče-
ra. „To je pravda, jsem hrozně 

nervózní, a navíc mám straš-
ný strach. Dokonce i před 
umrtvením u zubaře mě musí 
navíc uklidňovat,“ svěřila se 
Tanja. Ta si s lékařem domlu-
vila už i závazný termín na 
začátek dubna a následovat 
bude několikatýdenní rekon-
valescence. Posluchači se tak 
už teď mohou na zpěvačči-
ných letních vystoupeních 
těšit na úplně novou, krásnou 
a mladou Tanju! ■ nek

Ze světa hvězd

16

A společné foto 
na závěr konzultace.

Uznávaný plastický chirurg Jiří 
Kučera Tanje rovnou během 
konzultace vysvětlil, jak bude 
operace probíhat a co všechno 
jí okolo očí vylepší.

Fo
to

: V
ác

lav
 N

ek
va

pil

Jde na
plastiku!

Ze světa hvězd

Rockerka Tanja


